РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                        ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                        ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

                                                  ПОСЕЛЕНИЯ

 303753 с. Вышнее Ольшаное, Должанский  район, Орловская  область  2-35-17

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.02.2013 г.                             №  9

О  ходе  отопительного  сезона  2011-2012 г.г.

и  пожарной  безопасности  населения

        В  целях  улучшения  работы  с  отопительными  системами   в  учреждениях  соцкультбыта  в  области  пожарной безопасности  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Во  всех  учреждениях соцкультбыта  иметь  огнетушители  и  весь  необходимый  инвентарь  по  пожарной  безопасности,  а  также  наглядную  агитацию по пожарной  безопасности.

2. Директорам  школ, СДК, СК, заведующим  библиотеками  организовывать  и проводить  утренники,  тематические  вечера,  выставки  и т.д. направленные на  решение  вопросов обеспечения  пожарной  безопасности.

3. Разработать и  реализовать  план  по  пожарной  безопасности  населения

4. Социальным  работникам постоянно  осуществлять  уход  и  контроль  над  жизнью  престарелых  граждан.

5. Работникам  медпунктов проводить  учебу  в  школах  с  учащимися  по  оказанию  первой  необходимой  помощи  пострадавшим

6. Контроль  за  данным  постановлением  оставляю  за  собой

Глава  администрации -                                            Ю.А.Долгих